CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº.............. , de 2013

 (Do Sr. Walter Tosta)

Requer, nos termos regimentais

apontados, a retirada de tramitação da

Proposta de Fiscalização e Controle nº

124 de 2013.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

 Nos termos do art. 104 do Regimento Interno da Câmara dos Deputados,

requeiro a V.Exa. a retirada de tramitação da Proposta de Fiscalização e Controle nº 124

de 2013 que “Propõe implementação de ato de fiscalização no procedimento de

fabricação de veículos automotores no Brasil”

Sala das Sessões, 29 de Outubro de 2013.

WALTER TOSTA

Deputado Federal - PSD/MG